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JT 500 KAHV

Tepelné odolna tkanina

Salavé teplo do 1000 °C

Aramidova tkanina s vakuovanou hlinikovou vrstvou
na jedné strané.

CHARAKTERISTIKA:

Aramidova tkanina

Teplota pouziti: ~ salavé teplo do 1000 °C

Netvofi Skodlivé anebo toxické vypary pfi zahrati
Neobsahuje azbest

Testovano dle EN 531 (odpovida A, B2, C2, D2, E3)

VLASTNOSTI

2. Sitka ' DINEN 1773

|

4. Hmotnost cca. ‘ DIN 53 854

Objednaci ¢islo: JT 500 KAHV
Baleni: role

Rozmér: 1 x 50 m

(Jiné rozméry na vyzadani.)

’ MPA
‘ 1000 mm é Dresden
R

‘ 500 g/m?

Osnova
Utek

137 vldken /10 cm
76 vlaken / 10 cm

Osnova
Utek

130 tex x 2
130 tex x 2

Osnova
Utek

9 um
9 um

> 2900 N/5 cm
> 7600 N/5 cm

Osnova
Utek

Salavé teplo

WIRPO s.r.o.
CTBox B8,
Skrobarenska 518/16

617 00 Brno

do 1000 °C

tel.: +420 543 250 727 IC: 253 10 054
wirpo @wirpo.cz DIC: CZ25310054
www.wirpo.cz/eshop/

WWW.Wirpo.cz




Tepelné odolné a izolaéni tkaniny

SOUVISEJiCi PRODUKTY

TYP/OBJ.KOD POPIS

JT 450 G1
JT 650 G1
JT 600 HT
JT 900 HT
JT 1200 HT
JT 1250 HT
JT 1000 AL
JT 500 KAHV
600400
600100
J2101000

Osobni ochranné pomucky
do vysokych teplot

Tkanina ze skelného vlakna s potahem ,Alufix“ na jedné strané
Tkanina ze skelného vlakna s potahem ,Alufix“ na jedné strané
Tkanina z kfemicitanu vapenatého

Tkanina ze sklenéného vlakna s HT potahem na obou stranach
Kremicita tkanina s HT potahem na obou stranach

Kremicita tkanina s HT potahem na obou stranach

Tkanina ze sklenéného vlakna s hlinikovym potahem na jedné strané
Aramidova tkanina s vakuovanou hlinikovou vrstvou na jedné strané
Vazaci provazek ze sklenéného hedvabi

1zolaéni tkanina TYGASIL z oxidu kfemicitého

Ochrannd pasta ,J“

sila

0,4 mm
0,7 mm
1,8 mm
1,8 mm
1,4 mm
0,7 mm
1,6 mm
0,9 mm

3,0 mm

g/m?
450
650
1000
1000
1250
650
1000
500
2610
2400

CHARAKTERISTIKA
pevny potah, ohebna
pevny potah, ohebna
mechanicky odolna
mechanicky odolna
pevny potah, ohebna
pevny potah, ohebna
odrazejici teplo
odrazejici teplo

mechanicky odolny

tepelna vodivost 0.143 W/mK

mechanické nanaseni

Vyzadejte si vice informaci o naSich produktech

Ochranné pomucky pro pasivni
laserovou ochranu

WIRPO s.r.0.
CTBox B8,
Skrobarenska 518/16

617 00 Brno

I1zolace a tepelna ochrana

tel.: +420 543 250 727
wirpo@wirpo.cz
Www.wirpo.cz/eshop/
WWW.Wirpo.cz

IC: 253 10 054

DIC: CZ25310054

WWW.Wirpo.cz

STALATEPLOTA
400°C kontaktni teplo
550°C kontaktni teplo
750°C kontaktni teplo
900°C kontaktni teplo

1100°C kontaktni teplo

1100°C kontaktni teplo
1000°C kontaktni teplo
1000°C kontaktni teplo
840°C kontaktni teplo
950°C kontaktni teplo
3000°C kontaktni teplo

Tepelné ochranné tkaniny

a matrace




